PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2016

CARGOS DE ENSINO MÉDIO COMPLETO E ENSINO SUPERIOR COMPLETO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

A Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de São Paulo – CEAGESP torna público o
gabarito da prova objetiva aplicada em 05 de junho de 2016.

002. PROVA OBJETIVA
Inspetor de Segurança III

(Seção de Segurança Operacional e Patrimonial)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - B 32 - A 33 - C 34 - E 35 - D 36 - A 37 - D 38 - E 39 - C 40 - B

41 - E 42 - D 43 - C 44 - B 45 - C 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

007. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo IV

(Área de Atuação: Administrativa – Graneleiro de Avaré)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - B 32 - D 33 - C 34 - E 35 - A 36 - E 37 - C 38 - D 39 - A 40 - B

41 - E 42 - C 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

008. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo IV

(Área de Atuação: Administrativa – Seção de Segurança Operacional e Patrimonial)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - A 32 - D 33 - E 34 - B 35 - C 36 - A 37 - D 38 - B 39 - E 40 - D

41 - C 42 - A 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

010. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo V

(Áreas de Atuação: Administrativa – Departamento de Entreposto da Capital /
Seção de Atendimento e Expediente do Entreposto /

Seção de Atendimento e Expediente dos Entrepostos do Interior)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - A 32 - C 33 - E 34 - A 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - E

41 - B 42 - C 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

012. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo VI

(Área de Atuação: Administrativa – Armazém de Avaré)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - C 32 - B 33 - E 34 - D 35 - A 36 - E 37 - D 38 - B 39 - A 40 - E

41 - C 42 - D 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

014. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo VI

(Área de Atuação: Administrativa – Ouvidoria)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - D 32 - A 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

41 - C 42 - E 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

015. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo VI

(Área de Atuação: Administrativa – Seção de Tesouraria)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - E 32 - C 33 - B 34 - D 35 - C 36 - A 37 - B 38 - A 39 - E 40 - A

41 - D 42 - B 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

020. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo VII

(Áreas de Atuação: Administrativa – Diretoria Técnica Operacional /
Seção de Expediente de Armazenagem)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - C 32 - D 33 - C 34 - A 35 - B 36 - E 37 - D 38 - A 39 - B 40 - E

41 - B 42 - C 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

021. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo VII

(Área de Atuação: Administrativa – Seção de Serviços de Apoio e Reciclagem)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - B 32 - A 33 - B 34 - E 35 - D 36 - C 37 - E 38 - A 39 - C 40 - D

41 - B 42 - A 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

024. PROVA OBJETIVA
Técnico Administrativo VIII

(Área de Atuação: Administrativa – Seção de Segurança Operacional e Patrimonial)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - E 32 - A 33 - B 34 - C 35 - D 36 - B 37 - A 38 - C 39 - A 40 - E

41 - D 42 - B 43 - B 44 - A 45 - D 46 - C 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

034. PROVA OBJETIVA
Técnico Operacional IV

(Área de Atuação: Operações Gerais – Seção de Gestão das Portarias)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - C 32 - B 33 - B 34 - A 35 - A 36 - D 37 - E 38 - C 39 - E 40 - A

41 - B 42 - D 43 - D 44 - C 45 - C 46 - A 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

036. PROVA OBJETIVA
Técnico Operacional V

(Área de Atuação: Operações Gerais – Seção de Gestão das Portarias)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - E 32 - A 33 - B 34 - C 35 - D 36 - A 37 - E 38 - C 39 - D 40 - B

41 - A 42 - C 43 - D 44 - A 45 - D 46 - C 47 - D 48 - E 49 - A 50 - D

037. PROVA OBJETIVA
Técnico Operacional VI

(Área de Atuação: Operações Gerais ou Agrícola – Seção de Controle de Mercado)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - C 32 - A 33 - D 34 - E 35 - B 36 - E 37 - B 38 - E 39 - A 40 - C

41 - D 42 - B 43 - A 44 - D 45 - C 46 - B 47 - A 48 - E 49 - A 50 - D

043. PROVA OBJETIVA
Técnico Operacional VI

(Áreas de Atuação: Operações Gerais ou Agrícola –
Armazém de Rubião Júnior / Armazém de São Joaquim da Barra)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - E 9 - D 10 - B

11 - D 12 - E 13 - A 14 - C 15 - B 16 - E 17 - C 18 - D 19 - A 20 - B

21 - B 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - B

31 - C 32 - C 33 - B 34 - A 35 - B 36 - D 37 - A 38 - E 39 - E 40 - A

41 - B 42 - C 43 - D 44 - D 45 - C 46 - E 47 - E 48 - E 49 - A 50 - D

046. PROVA OBJETIVA
Advogado II

(Seção de Processos Cíveis)
Advogado III

(Seção de Processos Trabalhistas)

1 - B 2 - C 3 - D 4 - A 5 - E 6 - C 7 - E 8 - B 9 - C 10 - D

11 - D 12 - A 13 - B 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - B 19 - C 20 - B

21 - C 22 - A 23 - D 24 - C 25 - E 26 - B 27 - E 28 - B 29 - C 30 - C

31 - D 32 - B 33 - C 34 - E 35 - A 36 - B 37 - D 38 - A 39 - C 40 - A

41 - B 42 - A 43 - B 44 - D 45 - E 46 - C 47 - C 48 - A 49 - E 50 - B

51 - A 52 - C 53 - B 54 - D 55 - A 56 - D 57 - E 58 - E 59 - C 60 - C

61 - D 62 - A 63 - E 64 - D 65 - A 66 - D 67 - D 68 - E 69 - B 70 - C

71 - C 72 - A 73 - B 74 - D 75 - E 76 - C 77 - D 78 - E 79 - B 80 - C

050. PROVA OBJETIVA
Analista II

(Área de Atuação: Administrativa – Seção de Contas a Receber e Cobrança)

1 - B 2 - C 3 - D 4 - A 5 - E 6 - C 7 - E 8 - B 9 - C 10 - D

11 - D 12 - B 13 - A 14 - D 15 - C 16 - E 17 - E 18 - C 19 - A 20 - B

21 - C 22 - A 23 - D 24 - E 25 - B 26 - E 27 - D 28 - C 29 - A 30 - B

31 - A 32 - C 33 - B 34 - E 35 - D 36 - C 37 - E 38 - C 39 - D 40 - A

41 - B 42 - E 43 - C 44 - A 45 - E 46 - B 47 - D 48 - E 49 - C 50 - A

51 - B 52 - E 53 - D 54 - A 55 - E 56 - C 57 - D 58 - E 59 - B 60 - C

2. Dos Recursos:
2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o gabarito em 08 e 09.06.2016.

2.2. Para recorrer, o candidato deverá utilizar somente o endereço eletrônico www.vunesp.com.br,

na página do Processo Seletivo Interno, seguindo as instruções ali contidas.

2.3. Quando o recurso se referir ao gabarito da prova objetiva, deverá ser elaborado de

forma individualizada, e admitir-se-á um único recurso para cada questão da prova,

desde que devidamente fundamentado, e a decisão será tomada mediante parecer

técnico da Banca Examinadora.

2.4. A pontuação relativa à(s) questão(ões) objetiva(s) eventualmente anulada(s) será atribuída a

todos os candidatos presentes na prova.

2.5. O recurso interposto diferentemente da forma e dos prazos estipulados neste Edital

não será conhecido, bem como não será conhecido aquele que não apresentar

fundamentação e embasamento, ou aquele que não atender às instruções constantes

do link “Recursos” na página específica do Processo Seletivo Interno.

2.6. Não será aceito e conhecido recurso interposto pelos Correios, por meio de fax, e-mail ou por

qualquer outro meio além do previsto neste Edital.

2.7. Não será aceito pedido de revisão de recurso e/ou recurso de recurso.

2.8. Somente serão considerados os recursos interpostos para a fase a que se referem e no prazo

estipulado, não sendo aceitos, portanto, recursos interpostos em prazo destinado a evento

diverso daquele em andamento.

2.9. A interposição de recurso não obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo

Interno.

2.10. No caso de recurso em pendência à época da realização de algumas das etapas do Processo

Seletivo Interno, o candidato poderá participar condicionalmente da etapa seguinte.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 07 de junho de 2016.

Comissão do Processo Seletivo Interno

Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de São Paulo